AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020
Processo Administrativo Nº. 034/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 -
Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de
Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a
quem possa interessar que, conforme autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa
Legislativa, vereador EVANILSON MARTINS, que o presente Edital foi retificado em seu item
5.1. que altera o texto para: 5.1 - Qualquer pessoa física ou jurídica poderá impugnar o ato
convocatório do Pregão Eletrônico, dirigindo a impugnação por escrito ao seguinte endereço:
Rua Porto Rico, nº 231 – Jardim São Luís – CEP: 06502-355 – Município de Santana de
Parnaíba – Estado de São Paulo, ou encaminhando para o e-mail:
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br destinado ao Pregoeiro.

Ficam mantidos todos os prazos publicados anteriormente desde o recebimento

das propostas ao início da sessão de disputa de lances.

Santana de Parnaíba 11 de maio de 2.020

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

         PRESIDENTE

mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br